
Id: GFVDV-EDNXL-TWAUV-BUKEV-IFQLF. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LX/696/2010
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie przekazania Komendzie Miejskiej Policji w Koszalinie środków finansowych stanowiących 
rekompensatę pieniężną za czas służby ponadnormatywnej. 

Na podstawie art. 13 ust. 4a pkt 1, art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r. 
Nr 43, poz. 277, Nr 57, poz. 390, Nr 120, poz. 818, Nr 140, poz. 981, Nr 165, poz. 1170, z 2008 r. Nr 86, poz. 521, 
Nr 171, poz. 1065, Nr 237, poz. 1651, z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 85, poz. 716, Nr 98, poz. 817, Nr 62, poz. 504, 
Nr 115, poz. 959, Nr 157, poz. 1241, Nr 168, poz. 1323, Nr 97, poz. 803, Nr 195, poz. 1503, Nr 201, poz. 1540, 
Nr 206, poz. 1589, Nr 223, poz. 1777, z 2010 r. Nr 34, poz.190, Nr 96, poz. 620, Nr 98, poz. 626, Nr 125, 
poz. 842,) Rada Miejska w Koszalinie uchwala co nastepuje: 

§ 1. Przekazuje się z dochodów własnych miasta Koszalina środki finansowe dla Komendy Miejskiej Policji 
w Koszalinie w wysokości 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) z przeznaczeniem na rekompensatę 
pieniężną dla funkcjonariuszy policji za czas służby przekraczający normę określoną w art. 33 ust. 2 ustawy 
o Policji. 

§ 2. Na pokrycie zobowiązania finansowego, o którym mowa w paragrafie 1 zostały zarezerwowane środki 
finansowe w budżecie miasta Koszalina na 2010 r. dział 754, rozdział 75405, paragraf 3000. 

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych, o których mowa w paragrafie 1 określa POROZUMIENIE 
zawarte przez Prezydenta Miasta Koszalina z Komendantem Miejskim Policji w Koszalinie. 

§ 4. Projekt POROZUMIENIA stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Koszalinie 

Tomasz Czuczak



Id: GFVDV-EDNXL-TWAUV-BUKEV-IFQLF. Uchwalony Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr LX/696/2010

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 28 października 2010 r.

POROZUMIENIE 
w sprawie zorganizowania w 2010r. służb ponadnormatywnych funkcjonariuszy Komendy Miejskiej Policji 

w Koszalinie, finansowanych ze środków stanowiących dochody własne miasta Koszalina. 

zawarte w dniu ....................................... w Koszalinie pomiędzy: Zastępcą Prezydenta Miasta Koszalina – 
Piotrem Jedlińskim pełniącego obowiązki Prezydenta Miasta zwanego dalej "Prezydentem", a Komendantem 
Miejskim Policji w Koszalinie – insp. Wiesławem Tylem przy udziale: Komendanta Wojewódzkiego Policji 
w Szczecinie – nadinsp. Wojciecha Olbrysia. 

§ 1. Na podstawie art. 13 ust. 4a pkt 1 i ust. 4b ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r. Nr 43, 
poz. 277 z późn. zm.) Prezydent, Komendant Miejski Policji w Koszalinie przy udziale Komendanta Wojewódzkiego 
Policji w Szczecinie, mając na celu poprawę bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Koszalina poprzez 
aktywne przeciwdziałanie przestępstwom i wykroczeniom, postanawiają zwiększyć liczbę patroli policyjnych i w 
tym celu zorganizować w 2010r. dodatkowe służby funkcjonariuszy Policji w czasie przekraczającym normę 
określoną w art. 33 ust. 2 ustawy o Policji, zwane dalej odpowiednio „patrolami ponadnormatywnymi” i „służbami 
ponadnormatywnymi”. 

§ 2. Prezydent przekaże w 2010r. środki finansowe w kwocie 15.000,00 zł (słownie złotych: piętnaście tysięcy 
złotych) z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służby ponadnormatywnej policjantów 
wykonujących ustawowe zadania z zakresu służby prewencyjnej, wynikające z art. 1 ust. 2 pkt 1- 4 i 6 ustawy, 
o której mowa w § 1. za czas służby ponadnormatywnej uważa się czas służby przekraczający normę określoną 
w art. 33. ust. 2 ustawy o Policji. 

§ 3. 1. Strony ustalają, że rekompensata pieniężna, o której mowa w § 2, za jedną ośmiogodzinną służbę 
patrolową jednego policjanta wynosić będzie 150 zł (słownie: sto pięćdziesiąt złotych) brutto. 

2. Termin rozpoczęcia służb ponadnormatywnych ustala się na dzień podpisania POROZUMIENIA. 

§ 4. Kwota, o której mowa w § 2, będzie wpłacona na rachunek Funduszu Wsparcia Policji KWP w Szczecinie 
o numerze : NBP O/O Szczecin 05 1010 1599 0025 0918 9810 0000 

§ 5. 1. Komendant Miejski Policji w Koszalinie zobowiązuje się do: 

1) wystawienia w okresie objętym niniejszym POROZUMIENIEM 100 (słownie: sto) pieszych, umundurowanych 
patroli ponadnormatywnych, w tym patroli dwuosobowych, 

2) dyslokacji służb ponadnormatywnych na terenie Koszalina w miejscach wskazanych na podstawie policyjnych 
wykazów miejsc szczególnie zagrożonych przestępczością i wykroczeniami, 

3) zapewnienia właściwej kontroli i nadzoru nad efektywnym wykorzystaniem służb ponadnormatywnych. 

2. Komendant Miejski Policji w Koszalinie przy pomocy Naczelnika Wydziału Prewencji Komendy Miejskiej 
Policji w Koszalinie koordynuje przydział służb ponadnormatywnych. 

3. Zasady organizowania patroli ponadnormatywnych oraz przydziału służb ponadnormatywnych określi 
Komendant Miejski Policji w Koszalinie. Zasady te zostaną przekazane stronom POROZUMIENIA w terminie 3 dni 
od daty jego podpisania i będą stanowiły załącznik do POROZUMIENIA. 

§ 6. Komendant Miejski Policji w Koszalinie może, po uzyskaniu pisemnej zgody Prezydenta, skierować 
niezbędną liczbę patroli ponadnormatywnych do realizacji innych, niż wskazane w POROZUMIENIU, zadań 
i przedsięwzięć dotyczących poprawy bezpieczeństwa w mieście Koszalinie. 

§ 7. Prezydent zastrzega sobie prawo przeprowadzenia kontroli prawidłowości wydatkowania przekazanych 
środków finansowych w ramach niniejszego POROZUMIENIA. 



Id: GFVDV-EDNXL-TWAUV-BUKEV-IFQLF. Uchwalony Strona 2

§ 8. Czynności związane ze wskazywaniem miejsc, o których mowa w § 5 ust. 1 pkt 2, do których będą 
kierowane patrole ponadnormatywne, a także czynności związane z przekazywaniem informacji dotyczących 
planowanych na miesiąc następny dyslokacji służb ponadnormatywnych, w tym danych o miejscu i czasie ich 
pełnienia, będą realizowane w formie kontaktów roboczych, bezpośrednio na terenie Komisariatów, przez 
Komendantów KP I i II w Koszalinie, Naczelnika Wydziału Prewencji KMP w Koszalinie oraz kierownika Biura 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego w Koszalinie. 

§ 9. 1. Komendant Miejski Policji w Koszalinie zobowiązuje się do: 

1) wydatkowania przyznanych niniejszym POROZUMIENIEM środków finansowych do dnia 31 grudnia 2010 r. 
oraz do dokonania rozliczenia podatku dochodowego od osób fizycznych zgodnie z obowiązującymi 
przepisami, 

2) złożenia końcowego rozliczenia i dokonania zwrotu niewykorzystanych środków na rachunek bankowy Urzędu 
Miejskiego w Koszalinie do dnia 15 stycznia 2011 r. 

2. Za datę zwrotu środków, o których mowa w ust. 1 pkt 2, uważa się datę ich wpływu na rachunek bankowy 
Urzędu Miejskiego w Koszalinie. 

3. W przypadku nie wywiązania się z obowiązku, o którym mowa w ust. 1 pkt 2, Urząd Miejski w Koszalinie 
naliczy odsetki, w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, za każdy dzień opóźnienia zwrotu 
niewykorzystanych środków. 

§ 10. Niniejsze POROZUMIENIE zostało zawarte na okres od dnia jego podpisania do dnia 15 stycznia 2011r. 

§ 11. Wszelkie zmiany POROZUMIENIA dla swej ważności wymagają formy pisemnej pod rygorem 
nieważności. 

§ 12. POROZUMIENIE zostało zawarte w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym egzemplarzu dla 
każdej ze stron. 

 

Prezydent Miasta Koszalina 

Komendant Miejski Policji 
w Koszalinie 

Komendant Wojewódzki Policji 
w Szczecinie 


